

Zalt ApS

Læderstræde 9, 4. sal, 1201 København K

CVR-nr. 34 71 42 31

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2020.



Samad Shirani
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet

Zalt ApS
Læderstræde 9, 4. sal
1201 København K

CVR-nr.: 34 71 42 31
Stiftet: 1. oktober 2012
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Samad Shirani

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Bankforbindelse

Jyske Bank

Modervirksomhed

Samad Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i regnskabsåret bestået i at drive Café Zalt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.641 t.kr. mod 4.820 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 804 t.kr. mod 889 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabets ledelse kan ikke på nuværende tidspunkt vurdere effekten af udviklingen omkring Covid-19, der er fundet sted efter regnskabsårets udløb. Det forventes dog ikke at påvirke 2020 væsentligt. Herudover er der ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

Note	2019 kr.	2018 t.kr.
Bruttofortjeneste	5.640.887	4.820
1 Personaleomkostninger	-4.443.195	-3.475
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-81.608	-178
Driftsresultat	1.116.084	1.167
2 Finansielle omkostninger	-84.989	-70
Resultat før skat	1.031.095	1.097
Skat af årets resultat	-227.487	-208
Årets resultat	803.608	889
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	800.000	0
Overføres til overført resultat	3.608	889
Disponeret i alt	803.608	889

Balance 31. december

Aktiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Goodwill	203.809	244
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>203.809</u>	<u>244</u>
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	115.374	104
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>115.374</u>	<u>104</u>
	Deposita	244.629	210
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>244.629</u>	<u>210</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>563.812</u>	<u>558</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	33.300	33
	Varebeholdninger i alt	<u>33.300</u>	<u>33</u>
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.765.747	694
	Andre tilgodehavender	203.456	219
	Periodeafgrænsningsposter	38.137	13
	Tilgodehavender i alt	<u>2.007.340</u>	<u>926</u>
	Likvide beholdninger	2.194.759	1.869
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.235.399</u>	<u>2.828</u>
	Aktiver i alt	<u>4.799.211</u>	<u>3.386</u>

Balance 31. december

Passiver		2019	2018
Note		kr.	t.kr.
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	80.000	80
	Overført resultat	1.912.698	1.909
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	800.000	0
	Egenkapital i alt	2.792.698	1.989
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	28.604	8
	Hensatte forpligtelser i alt	28.604	8
Gældsforpligtelser			
	Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	0	3
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	3
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	611.744	327
	Gæld til tilknyttede virksomheder	461.112	246
	Selskabsskat	206.426	218
	Anden gæld	698.627	595
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.977.909	1.386
	Gældsforpligtelser i alt	1.977.909	1.389
	Passiver i alt	4.799.211	3.386

6 Eventualposter

Noter

	2019 kr.	2018 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.348.618	3.401
Andre omkostninger til social sikring	94.577	74
	4.443.195	3.475
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	14	12
2. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	84.989	70
	84.989	70
3. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2019	800.000	800
Kostpris 31. december 2019	800.000	800
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-556.191	-516
Årets afskrivninger	-40.000	-40
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-596.191	-556
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	203.809	244
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	1.967.799	1.946
Tilgang i årets løb	53.441	22
Kostpris 31. december 2019	2.021.240	1.968
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-1.864.258	-1.726
Årets afskrivninger	-41.608	-138
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-1.905.866	-1.864
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	115.374	104



Noter

5. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	1.909.090	0	1.989.090
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.608	0	3.608
Udbytte for regnskabsåret	0	0	800.000	800.000
Egenkapital 31. december 2019	80.000	1.912.698	800.000	2.792.698

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt med 6 måneders opsigelse, t.kr. 480.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Samad Holding ApS, CVR-nr. 33049897 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
